primo extracta fuit, primo suffragiis

supponanlur ; secundo abbates capaces

illius provinciae, quae secundo exlracta

fuit ; et sic deinceps omnes, semper hoc-

ordine servato.

vi. Facto autem scrutinio, illi intelli-

gantur electi qui maiori suffragiorum>

numero supra dimidium fuerint appro-

bati. Quod si in primo scrutinio non
reperientur novem sorliri suffragia su-

pra dimidiam partem, fiat secundum

scrutinium; in quo si idem evenerit, fìat

et terlium. Si vero nec in eo fuerit no-

vennarius numerus completus, tunc con-

sideratis a scrutatoribus omnibus scru-

liniis, illi intelligantur electi qui in ali-

quo eorum plura habuerint suffragia,

etiam infra dimidium. Rursus de ipsis-

novem sic electis fiat scrutinium prò

eligendo praesidente capituli, et quando

citra Alpes deputandus erit, prout infra

statuitur de electione praesidentis regi-

minis, cap. xx
1

, num. h, exponantur vo-

tis tantummodo illi quatuor defìnitores

electi prò provinciis citra, videlicet Si-

culà, Neapolitanà, Romana et Etnisca;

et e contra, quando ultra Alpés erit de-

putandus, scrutinio subiicianlur tantum

illi quinque electi prò provinciis ultra,

idest Veneta, Lombarda et Ligure; et ille

praesideat, in quem plura suffragia etiam

infra dimidium convenerint. Quod si in

electione tam definitori™ quarn prae-

sidentis duo vel plures fuerint in numero
suffragiorum pares, antiquiores profes-

sione praeferantur. Si autem ob quem-
cumque casum contingeret in aliquà pro-

vincia reperiri unum solum abbatem,

qui in definitorem esset eligibilis, tunc

ex provincia viciniori assumantur per

scrutinium duo alii abbates, qui cum
eligibili prò supradictà provincia con-

currant ad definitoriatum ; ita tamen ut,

1 Male edit- Main. legit cap. 2 (r. t.).
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qui est solus eligibilis in illà provincia,

primis votis committatur; et, si suffi-

cienza vota habuerit, intelligatur electus,

absque eo quod alii duo umani expe-

riantur ; si vero sufficientia vota non

habuerit, tunc suffragiis subdantur po-

stea, qui per dictum scrutinium electi

fuerunt; quorum qui plura vota supra

dimidium habuerit, intelligatur de.(ìuilor

prò illà provincia, quae unicum habuit

praelatum eligibilem. Iuxta praescriptam

igitur "formam fìant praedictae electio-

nes, et non aliter, nec alio modo.

vii. Electis vero et pronuncialis de-

fmitoribus et praesidente capituli,rursus

nomina omnium praelatorum non defi-

nitorum (iis exceptis, qui superiori ca-

pitalo definitores et conservatores, ac

ilio biennio visitatores fuerint, et qui

dietis intervenerint, aut in dieta electi

in praelatos fuerint) in sacculum seu

urnam iniiciantur prò eligendis conser-

vatoribus, et fiat scrutinium, ut supra

dictum est in electione definitòrum
;

et illi quatuor (duo videlicet ex pro-

vincia Romana, Neapolitanà, Siculà et

Etruscà, et duo ex Veneta, Lombarda et

Ligurà) in quos plura suffragia conve-

nerint, etiam infra dimidium, intelli gan-

nir electi conservatores, et locum ha-

beant immediate post definitores.

capdt x. i. Pronunciata itaque seu publicatà a

rem ancforu'até superiore ex scrutatoribus, sociis adstan-

d

l po
iiu*rar'umtibus, electione* patris praesidentis.de-

praescntaiione.

gnjtorum et conservatorum, statim no-

vus praesidens legat sequens capitulum

coram omnibus.

il. Quoniam ad officium definitòrum

pertinet cuncta in capitulo occurrentia

atque de Congregatione disponere, ordi-

namus quod definitores capituli gene-

ralis omnem repraesentantes
8 Congre-

1 Potius lege : a superiore, scrutatoribus so-

ciis adstantibus, electione, etc. (r. t.).

% Potius lege repraesentenl (n. T.) T
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gationem, ipsisque electis intelligatur

omnis a capitulo tributa potestas ; idcirco

omnia, quae fuerint per ipsos in capitulo

definita, iuxta privilegiorum nostrorum

tenorem, inviolabiliter observentur ab

omnibus praelatis et monachis nostrae

Congregationis cuiuscumque gradus seu

conditionis existent.

ih. Praesidens etiam capituli, durante

officio suo, omnia signa praeeminentiae

tam generalia quam particularia faciat,

et locum superiorem teneat, ceterique

definitores, absente praesidente, etiam

omnia signa faciant, ut supra, et loca

superiora teneant, sibi invicem deferen-

do, secundum professiones eorum.

iv. Electis itaque praesidente et defi-

nitoribus, ordinamus quod ipsi presi-

denti litterae omnes bonum Congrega-

tionis concernentes, quae fuerint prae-

sentandae, porrigantur : antequam tamen

inde recesserint, fìant per patrem prae-

sidentem infrascriptae admonitiones
;

V. Ut Capitulum CÌtiuS DOSSit expedi- Admonitionos

. .
x facienaae per

ri, praelati sint breves tam scripiispa|rem p™»!-71 l denteili omni-

quam voce, nec eadem saepius repetant, i"" <*« e»p>'uio
1 x L in principio ca-

sed superflua, et ad rem non perlinen-P'1 »» 1 ' ««""»''••

tia, evitent.

vi. Solliciti sint circa disciplinam et

regularem observantiam, et praecipue

ad divina officia die ac nocte, attento

quod monachi monasterii sunt in variis

exercitiis occupati.

vii. Omnes praelati in capitulo habeant

facultatem eligendi sibi confessarium ;

ceteri vero, qui ad capitulum accesse-

rint, confiteantur cum deputatis ad con-

fessionem tam in monasterio capituli

quam alibi.

vin. Nullus exeat e monaslerio sine

Hcentià patris praesidentis vel vicarii

capituli, omnesque ad vitam communem
in refeclorio conveniant, et omnino tol-

latur abusus, si quis in conlrarium inq-

levit.
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ix. Adhortentur praelati monachos

suos et commissos ut serviant raissis >

adiuvent in exercitiis monachos et com-

missos monasterii. Admoneant etiam

famujos suos ut sint discreti, morige-

rati, et caveant a contentionibus, quia

inde saepe scandala oriuntur. Cellerarii

vero eis provideant de necessariis.

x. Durante celebratione capituli, in

omnibus Congregationis noslrae monas-

teriis, omnes ad Deum preces effundant,

et praecipue sacerdotes in missà faciant

commemorationem de Spiritu Sancto, et

conventualiter fìat oratio ordinaria prò

felici directione et exitu eiusdem capituli.

capto xi. i. Sane, ut omnia cum Dei timore
Qaod Dallas

'
.

dofinitorumpro- procedant, et ad laudem ipsius cedant

dat senteniiam pariter et honorem , strictius prohibe-
suam, ani rere- *

/> •

ìet secreta ca- nnis ne aliquis definitorum procaciter

suam tueatur sententiam, examinando

occurrentes causas. Sed si quid forte

dicere voluerit, sua dictante conscientià,

ut clarius veritas elucescat, praevià pa-

tris praesidentis licentià, cum omni hu-

militate et modestia id proponat. Post-

quam suum emiserit votum, aliorum iu-

dicio se submittat. Si contra fecerit, et

correctus se non emendaveril, expella-

tur extra definitorium, ut infra num. ih.

ii. Nullus insuper, tam ipsorum defi-

nitorum, quam etiam aliorum, quacum-

que ex causa a definitoribus vocatus, ea,

quae tractantur in capitulo, sive quae

ibi audierit, revelare audeat, donec fue-

rit capitulum absolutum, et ulterius sj

rei materia poposcerit
;
quod etiam in-

telligendum est de iis quae in dietis

fuerint tractata.

ih. Quod si a quoquam contra factum

fuerit, ita quod scandalum oriatur, aut

verisimiliter oriri possit (quod arbitrio

maioris partis definitorum, si tempore

capituli talis revelatio publicata fuerit,

sin autem, arbitrio regiminis declare-

tur), si quidem ipse definitor sit, pri-

Pvll. Rom, — Voi. XIX. 45

mo sequenti capitulo non possit eligi in